
SKED  on  maatalouden  ratkaisu ,  joka  on  luotu  helpottamaan

maatilayrittäjien  arkea  ja  lisäämään  tuotantotehokkuutta ,

hyödyntämällä  jo  olemassa  olevia  resursseja .     

Have it.  Use it.  Rent it.  Sell it.
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Maataloudella on erittäin tärkeä merkitys yhteiskunnassa ruoan tuottajana sekä

elintarvikkeiden saannin turvaajana.   Maatalouden rakenne on muuttunut yhä

intensiivisemmäksi ja investointien määrä on kasvussa.  Jopa hyvänä vuonna  

voittomarginaali jää 1-4 prosenttin tasolle. Maatalousyrittäminen on kutsumus ja

elämäntapa, jota tehdään rakkaudesta maaseutuun, luontoon sekä eläimiin.

 Toimintaympäristössä yhdistyy työpaikka, koti ja vapaa-aika.   

Entä jos onnistuisimme tehostamaan maatalouskoneiston tuottavuutta seitsemästä

prosentista yhdeksään prosenttiin? Jos pystyisimme luomaan nopeamman ja

kilpailukykyisemmän tavan päästä käsiksi palveluihin, jonka seurauksena

saavuttaisimme parempia tuottajahintoja, nopeammat vastaukset sekä lyhyemmät

seisonta-ajat? Mitä vaikutuksia maatalouskoneinvestointien vähentämisellä olisi

yrityksellesi?  Selkeä tavoitteemme on edistää maatalousyrittäjien selviytymistä ja

tehostaa tuottavuutta, hankintakustannuksia alentamalla.  

Maatilayrittäjiä voidaan kutsua unohdetuiksi sankareiksemme, joita ilman emme

pärjää. SKED on maatalouden applikaatio joka hyödyntää jakamistaloutta

maataloudessa. Se tarjoaa yksinkertaisen ja turvallisen tavan vuokrata tarvitsemasi

kone tai työvoimaa haluamallesi ajalle. 

SKED-sovelluksen avulla voit nähdä reaaliaikaisesti mitä on tarjolla, mihin hintaan,

kuinka paljon ja missä. Voit myös luoda uusia tulovirtoja tarjoamalla esimerkiksi omaa

konettasi vuokralle ja löytää sille maksavia käyttäjiä, kun et itse sitä tarvitse. Muut

kustannukset, kuten vakuutus ja kuljetus hoituvat kätevästi vuokraamisen yhteydessä. 

Applikaation löydät Google Play:sta tai Apple App Store:sta. Lataa SKED ja ota se

osaksi toimintaasi!  


